令和 7 年 2 ⽉ 6 ⽇
⻘⾼東京同窓会会員 各位
無限会ゴルフ俱楽部 各位

無限会ゴルフ俱楽部

会⻑ 清藤 良則

無限会ゴルフ俱楽部 ゴルフコンペ開催について

 前略 久し振りに寒い冬を経験しておりますが、皆さまにはお元気のこととお慶びを申
し上げます。
 無限会ゴルフ倶楽部もコロナ禍のため休眠して５年になりますが、そろそろ休眠から⽬
を覚まそうということで、次の通り開催の運びとなりました。
 ゴルフ場は、本倶楽部のホームグランドにしていた、若洲ゴルフ場は⽀配⼈が変り融通
が利かなくなり早期予約が出来なくなりました。そこで２〜３のゴルフ場を当たって、
「浜野ＧＣ」に決定いたしました。 浜野ＧＣは、５⽉２〜４⽇にパナソニックレデイー
スオープンが開催される名⾨コースです。
 コロナ禍が収束して、以前よりますますゴルフ熱が盛んになり近隣コースでは、なかな
か予約が取れませんでしたが、今回下記の通り予約出来ました。皆さまにお声掛け・お誘
し合って、多くの皆様にご参加いただき再スタートをはかりたいと思います。宜しくお願
いいたします。
 今後、引き続き定期開催をしたいと思いますので、重ねてご協⼒をお願いいたします。

草々

記
① ⽇時 ４⽉２４⽇（⽊）

アウト ８時０７分 ８時１４分 ８時２１分スタート（３組）

② ゴルフ場 浜野ゴルフ倶楽部
市原市永吉 937  電話：０４３６−５２−３１１１

③ グリーンフィー ； ２２，３２５円（３組の場合、昼⾷付）
④ 競技⽅法 ：新ペリア
⑤ 賞品 ：優勝 ２位 ３位 ＢＢ  ニアピン賞 全ショ−トホール
⑥ パーテイ：お茶をしながら、懇談と成績発表。

⑦ 申し込み締切 ２⽉末まで

⑧ 申込先： 塩⾕家久（１０回⽣） メール：shioya@aioros.ocn.ne.jp
  電話：０９０−４３９５−３２８０

 以上